
X Campeonato Cearense de Orientação Sprint - 3ª Etapa
Forte General Tibúrcio - FGT 28.5.2022

Trilha Norte Clube de Orientação do Colégio Militar do Corpo de Bombeiros Escritora Rachel de Queiroz

Poliana Silva Barbosa
Indiv.
Percurso : D Adulto B
Distancia : 1400m (Desnivel 5m)
Tempo : 0:12:44 (9'06"/km)

1/5 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Odaléa Sombra Holube 0:14:40
3. Clara Freitas Nunes 0:15:00

1. 36 00:00:46 86m 8'55"/km
2. 48 00:00:53 00:01:39 142m 6'13"/km
3. 62 00:01:11 00:02:50 88m 13'27"/km
4. 50 00:00:55 00:03:45 50m 18'20"/km
5. 57 00:00:53 00:04:38 120m 7'22"/km
6. 52 00:00:52 00:05:30 84m 10'19"/km
7. 55 00:02:17 00:07:47 90m 25'22"/km
8. 51 00:00:44 00:08:31 56m 13'06"/km
9. 42 00:00:51 00:09:22 116m 7'20"/km

10. 45 00:01:44 00:11:06 128m 13'32"/km
11. 47 00:00:44 00:11:50 79m 9'17"/km
12. 100 00:00:43 00:12:33 49m 14'38"/km
13. 999 00:00:11 00:12:44 62m 2'57"/km
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